Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального  района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2023 года                                                                           № 38/185

О представлении к поощрению

На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской

области от 8 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о

поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области

представления к поощрению:

Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области

«За заслуги в организации выборов»:

Дербину Нину Георгиевну, члена участковой избирательной

комиссии №53 Волосовского муниципального района Ленинградской

области;

Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области:

Гуня Николая Яковлевича, председателя участковой избирательной

комиссии № 55 Волосовского муниципального района Ленинградской

области;

Салимова Наталью Николаевну, ветерана избирательной системы

Волосовского муниципального района Ленинградской области;

Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области:

Ашмарину Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 52 Волосовского муниципального

района;

Басову Тамару Васильевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 44 Волосовского муниципального

района;

Леоненко Алексея Викторовича, члена участковой избирательной

комиссии № 44 Волосовского муниципального района Ленинградской

области;

Максимову Светлану Николаевну, ветерана избирательной системы

Волосовского муниципального района;

Резвецову Светлану Валентиновну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 42 Волосовского

муниципального района.

2. Решение разместить на сайте территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_________
подпись

М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_________
подпись

Е.В.Туренко